後 援 名 義 使 用 許 可 申 請 書

                               年 月 日

公益財団法人かながわ海岸美化財団

       代表理事  松浦治美 殿

申請者 団体名

代表者                      印

               〒

所在地

連絡先 TEL          FAX

次の事業等について、公益財団法人かながわ海岸美化財団の後援名義の使用許可を

受けたいので、関係資料を添えて申請します。

事業等の名称

事業等の目的

事業等の内容

実 施 期 間        年  月  日（ ）～     年  月  日（ ）

実 施 場 所

予 算(見込)              円（詳細は別紙収支予算書のとおり）

対 象 者

予 定 人 数              人 参加料等 あり（     円）・なし

後 援 予 定

(当財団を除く)

添付資料

１．事業計画書

２．収支予算書

３．団体調書（団体規約、団体役員名簿、団体会員名簿等で替えることができる）